Hélio Palmeira de Carvalho – Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATOS
Extrato do Contrato nº023/2017-PP PA nº023/17-PP - Contratante: Prefeitura Municipal de Pindobaçu - Contra-
tado: José Rocha Neto ME, CNPJ: 15.149.560/0001-80 - Objeto: Fornecimento de gás e água mineral – Valor R$
61.850,00 (sessenta e um mil oitocentos e cinqüenta reais) – Período: 12 meses. Dotação orçamentária: Proj/
Ativ: 2.033 / 2.047 2.035 / 2.042 / 2.030 / 2.031 / 2.037 / 2.044 / 2.007 / 2.008 / 2.014 / 2.019 / 2.061 / 2.066
/2.088 / 2.005 Elemento de Despesa 3.3.90.30 / Fonte: 0, 1, 19, 14 / 15, 28, 29.

[...]

Extrato do Termo Aditivo - Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº001/2017-TP - Tomada de Preço nº TP
001/2017-TP -Proc. administrativo nº013/17-TP - Cláusula primeira: Fica alterada a Cláusula segunda, item 1 -
Com acréscimo do valor contratual em R$ 235.756,78 (duzentos e trinta e cinco mil setecentos e cinqüenta e
seis reais e setenta e oito centavos). Cláusula segunda: Fica alterada a Cláusula terceira, item 1 – Com acréscimo
de 6 (seis) meses. - Cláusula terceira: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contidas no contrato inicial.
Contratante: Prefeitura Municipal de Pindobaçu – BA / Contratada:

[...]

seguintes termos: ONDE SE LÊ: Contratação de empresa especializada na realização de serviço de instalação
de hodômetro e horímetro nas máquinas e caçambas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura deste Município. Valor: 116,94 (cento e dezesseis reais e noventa e quatro centavos). Fornecedor:
Suprema Autopeças e Serviços Ltda- ME. LEIA-SE: Contratação de empresa especializada para publicações dos
atos oficiais em jornal de grande circulação em cumprimento das disposições da Lei nº. 8.666/1993.

[...]

Eduardo Magalhães-Ba, Conforme Termo De Referência Anexo, O Qual Faz Parte Integrante Este Edital, Inde-
pendentemente De Sua Transcrição. Licitantes Vencedoras: Ciber Equipamentos Rodoviários Ltda, Inscrita No
Cnpj Nº. 92.678.093/0001-26, Vencedora Dos Lotes 02 E 03, Perfazendo Um Total De R$ 1.160.000,00 (Um
Milhão Cento E Sessenta Mil Reais); Lda Indústria E Comercio Ltda, Inscrita No Cnpj Nº. 46.253.225/0001-50,
Vencedora Dos Lotes 01 E 05 Perfazendo Um Total De R$ 1.469.500,00 (Hum Milhão Quatrocentos E Sessenta E
Nove Mil E Quinhentos Reais), Mega Mix Comercio E Serviços Eireli Me, Inscrita No Cnpj Nº. 08.599.042/0001-
00, Para O Lote 04 Com O Valor De R$ 265.000,00 (Duzentos E Sessenta E Cinco Mil Reais) E Max Comercio
E Serviços De Caminhões Ltda, Inscrita No Cnpj Nº. 07.366.153/0001-04 Para O Lote 06 Com Valor Total De
R$ 346.000,00 (Trezentos E Quarenta E Seis Mil Reais). Valor Total: R$ 3.270.500,00 (Três Milhões Duzentos E
Setenta Mil E Quinhentos Reais). Homologo. Publique-Se. Luís Eduardo Magalhães – Ba, 31 De Maio De 2017.
Oziel Oliveira - Prefeito Municipal
PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2017. A Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães torna público que rea-
lizará licitação na modalidade Pregão Presencial n° 073/2017, objetivando a CONTRATAÇÃO de Empresa